返回首页     |    ENGLISH

  搜索

用户名

密 码

注册新用户  |  忘记密码  |  帮助中心

您的位置：首页 > 新闻信息  >  详细信息

关于召开2011年全国汽车工程学会秘书长工作会议的通知

作者：组织联络部      发布时间：2011-3-22 14:45:25     来源：    点击数：111

各专业分会秘书长(含挂靠单位负责人)、省级地方学会秘书长：

经研究决定，“2011全国汽车工程学会秘书长工作会议” 定于5月12～15日在甘肃省兰州市召开，现就有

关事宜通知如下：

一、 会议主要内容

1、 列席七届六次常务理事会会议；

2、 考察当地汽车企业；

3、 讨论落实七届六次常务理事会精神和2011年重点工作；

4、 具体日程安排见附件一。

二、 会议时间、地点及接站事宜

会议及报到地点：兰苑建国宾馆(五星级酒店，地址：甘肃省兰州市西固区玉门街，酒店电话总机：0931-

7920200）

会议报到时间：2011年5月12日（周四）全天

会议时间：2011年5月13～14日

5月12日9:00～22:00会议将安排车辆接机（站），其余时间请自行前往。（见附图）

三、 其他事项

为保证会议各项决议的有效性，请各位常务理事准时出席会议。因故无法到会的人员，请务必派出代表到

会。

与会人员会议费1000元/人，交通和住宿费自理，包括会议代表和随行人员。如有随行人员，请不要超过2

人。

参会人员请于4月15日前按附件二格式填写回执，同时传真至学会办公室和中国石油兰州润滑油研究开发中

心，以便安排接站、食宿及返程机票预定等事宜。

中汽学会秘书处

联系人：孙莹、赵月岚、甘小阳

联系电话：010-63345599转812、895、813

移动电话：13661155358（孙莹）

联系传真：010-63345466

电子邮箱：sunying@sae-china.org

中国石油兰州润滑油研究开发中心

联系人：张龙华  联系电话：13919779976

联系人：潘元青  联系电话：13919319562

联系传真：0931-7365937

        关于召开2011年全国汽车工程学会秘书长工作会议的通知（秘书长会附件一：日程安排）

        关于召开2011年全国汽车工程学会秘书长工作会议的通知（秘书长会附件二：参会回执）

        关于召开2011年全国汽车工程学会秘书长工作会议的通知（秘书长会附件三：附图）

┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈·首页·网站地图·信息反馈·广告服务·联系我们·COPYRIGHT©2007 SAE-CHINA ALL RIGHTS RESERVED.·┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈

学会概况 会员服务 展览展示 培训认证 学术交流 国际合作 行业咨询 科普宣传